*rendissimi Domini Ioannis Łodzia Szoldrski, Ordinis Cisterciensis Abbatis Claustralis Premetensis, ex speciali dispensatione Apostolica, ad consecrationem Illustrissimi, Excellentissimi ac Reverendissimi Domini Ignatii Nałęcz Comitis de Małoszyn et Raczyño Raczyński [...] in Episcopum Posnaniensem, quam consecrationem perfecit Illustrissimus Franciscus Xaverius de Werbno Comes Rydzynski, Episcopus Nicopolitanus [et] Suffraganeus Posnaniensis; tamże, sygn ASO 13, k. 34v-35r: Anno Domini 1794, Die 9<sup>na</sup> Mensis Novembris, quae fuit Dominica III Novembris, post Pentecosten vero Dominica XXII, Illustrissimus [et] Reverendissimus [Franciscus] Xaverius Comes de Werbno Rydzynski, Episcopus Nicopolitanus, Suffraganeus et Archidiaconus Posnaniensis, Custos Metropolitanus Gnesnensis, Ordinis Sancti Stanislai atque Aquilae Rubrae Eques, consecrav[it] in Ecclesia Parochialis Wschoviensi, infra Missarum Solemnia Pontificaliter celebratarum, Illustrissimum, Excellentissimum, Reverendissimum Dominum Ignatium Comitem in Małoszyn et Raczyño Raczyński, Scholasticum Cathedralium Posnaniensem, Equitem Aquilae Rubrae, in Episcopum Dioecesanum Posnaniensem, in assistentia duorum consecratorum, qui fuerunt: Illustrissimus [et] Reverendissimus Dominus Ludovicus de Mathy, Episcopus Thanasiensis, Canonicus Metropolitanus Gnesnensis et Cathedralis Posnaniensis, Ordinis Sancti Stanislai Eques, et Reverendissimus [Iohannes] Szoldrski, Abbas claustralis Premetensis. Por.: tamże, sygn. CP 64, k. 11r-v (sesja kapituły katedralnej 27 X 1794: *Concessio apparamentorum: Illustrissimi, Perillustres, Reverendissimi Domini Capitulum apparamenta quaedam ecclesiastica et pontificalia ad actum consecrationis Illustrissimi Episcopi in civitate Wschowa proxime peragendum necessaria ex sacristia cathedrali extradenda decreverunt, salvo scripto reversali pro iisdem in specie, per Perillustrem Admodum Reverendum Wolicki, Illustrissimi Episcopi Secretarium, Illustrissimo Admodum Reverendo Vicecustodi cathedrali exhibendo*; sesja kalituły katedralnej 3 XI 1794: *Delegatio ad actum consecrationis Episcopi: Illustrissimi, Perillustres, Reverendissimi Domini Capitulum ad assistendum actui consecrationis Illustrissimi, Excellentissimi et Reverendissimi domini Ignatii Comitis Raczyński in episcopum Posnaniensem in civitate Wschowa die 9<sup>na</sup> mensis et annis currentium peragendae, Reverendissimos Dominos Joseph[um] Rokossowski, archidiaconum Sremensem, et Fabianum Mączyński, canonicum, cathedrales Posnanienses, [deputaverunt]*. Także: ASV, Archivio Concistoriale, Iuramenta, vol. 11, k. 303r-310r (Posnaniensis 1794) [przysięgę i wyznanie wiary I. Raczyński złożył 10 III 1794 w Warszawie na ręce ordynariusza wrocławskiego Józefa Rybińskiego]. Zob. również: S. C y n a r, *Ignacy Raczyński. Ostatni prymas Polski przedrozbiorowej i jego działalność duszpasterska w okresie Księstwa Warszawskiego*, Londyn 1954, s. 10-11 (gdzie wszakże nic o sakrze); J. N o w a c k i, *Dzieje...*, t. 2, s. 114; K.R. P r o k o p, *Arcybiskupi...*, s. 275-278 (gdzie dalsza literatura).*